
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119034K

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit DEPOO KAMERA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Hoxha Tasim, Zk 8150, Nr.pasurie 3/120, 
Vol 30, Faqe 73, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë, Kamera sigurie, Sisteme 

alarmi, sisteme muzike ,Kabell rg 59, Kabell lan Kabell 
audio, Kabell korenti, Kompjutera , HDD, Ram Kasa 
kompjuteri, Laptope ,Karikues laptopi, Monitore ,Mausa, 
Tastjera ,Fisha usb, Fisha korenti, Fisha vga,dvi, Fisha hdmi, 
Telefona celulare/tableta, Samsung, Iphone; Xiaomi ,Ekrane 
telefoni ,Karikues telefoni, Kasa telefoni, Paisje te tjera 
elektronike, Montim, Instalim, servis dhe mirembajtje, 
Instalim i  kabujve elektrik, Instalim i paisjeve elektrike, 
Kamera sigurie, Sisteme alarmi, Sisteme muzike, Rrjete 
kompjuterike, Formatim kompjuteri, Montim asamblim 
kompjuteri, Riparim kompjuteri ne motherboard, Riparim 
telefonash, Nderrim ekrani
Erald Cenko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 18/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldCenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEPOO KAMERA SHPK
E-Mail: eraldc@live.com  
Telefon: 0699888760  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359740-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367697-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Hoxha 
Tasim, Zk 8150, Nr.pasurie 3/120, Vol 30, Faqe 73, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr:Hermelika; 
Nd.1, H.31, Ap.20, Yzberisht, Kashar, kod postar 1050.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DE9A58-FECC-43D6-942E-6DBD0DF72C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B1499-B905-458D-9BD0-82D853EBA985

